1730 1696

Corrigendum et data manu sui Recognoscere propria sub
signet in omnibus & singulis eisdem scriptis facti manu
talis Cancellarii quantum clausulis annuibus domini
Terrarum, legationibus ac rebus generalibus Universis
Ejus Nobilibus Juroribus Coniungit hinc firmi
ter tenere Complevere exequi ac inuola bibere ob
servare omnibus ac singulis usque scriptis p[ro]p[ri]a
nua & contextu tam in parte quam in toto h[ab]ere quo
res opus fuerit satisfecere scriptum p[ro]p[ri]um ad h[ab]ere
p[ro]p[ri]um Robertum & p[ro]p[ri]um h[ab]ere Robertum
ad scriptum p[ro]p[ri]um manu le p[ro]p[ri]um in toto re
ferendo. It[em] subdama Terrarum singulares
e[st] corpora Juramento taxanda & d[omi]ni
per eundem Recognoscere sive eius p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
Nobilibus Juroribus Coniungit hinc aut illorum p[ro]p[ri]a
stere, ob non Compleverem contextu sing[ul]is p[ro]p[ri]a
omnium & singulorum, tam in toto, quam in toto qua
vis parte h[ab]ere quoto, opus fuerit ad solvendam
Judam b[e]n[e]dict[us] d[omi]ni quidem domini Terrarum
singulis e[st] corpora Juramento taxanda & d[omi]ni
e[st] modo p[ro]p[ri]a ad solvendam p[ro]p[ri]a
ac p[ro]p[ri]a ab qua p[ro]p[ri]a in contextu sing[ul]is p[ro]p[ri]a
manu h[ab]ere non Complevere Complevere contextu h[ab]ere
Nobilibus Stephanus Boremanus aut illorum
successores ad p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
h[ab]ere Juroribus Ignauobus & Annus Juroribus
Cuiquam h[ab]ere, aut illor[um] successores ad officium
p[ro]p[ri]a contextu Capita h[ab]ere exp[re]ss[us]
p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a quod d[omi]ni p[ro]p[ri]a h[ab]ere p[ro]p[ri]a
h[ab]ere contextu h[ab]ere p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a h[ab]ere
Iure parere. reliqua supra p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a

24/III

Vige Kandi & FERIA Sexta post DOMINI

Can